

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21081576 din 21.06.2023

Obiectul de achiziției: Materiale tehnico-sanitare unitatea militară Cahul, subunitatea Varnița

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7.00	8.00	9	10	11
	<b>Bunuri</b>									
	<b>Lotul 12 - Materiale tehnico-sanitare unitatea militară Cahul mun. Cahul, str. Mărar viteazul, nr.2</b>									
1	Calorifer bimetal BL – 500 B1	secții	330	118.00	141.60	38940.00	46728.00	conform contract		
2	Țeavă PPR cu fibră de sticlă dn40x6,7mm	m	150	48.00	57.60	7200.00	8640.00	conform contract		
3	Țeavă PPR cu fibră de sticlă dn32x5,4mm	m	150	29.00	34.80	4350.00	5220.00	conform contract		
4	Țeavă PPR cu fibră de sticlă dn25x4,2mm	m	750	17.80	21.36	13350.00	16020.00	conform contract		
5	Cot PPR 40*90	buc	15	7.60	9.12	114.00	136.80	conform contract		
6	Cot PPR 32*90	buc	15	3.20	3.84	48.00	57.60	conform contract		

7	Cot PPR 25*90	buc	85	2.00	2.40	170.00	204.00	conform contract		
8	Mufa PPR 40	buc	35	6.20	7.44	217.00	260.40	conform contract		
9	Mufa PPR 32	buc	35	2.60	3.12	91.00	109.20	conform contract		
10	Mufa PPR 25	buc	100	1.48	1.78	148.00	177.60	conform contract		
11	Teu PPR 40	buc	20	11.00	13.20	220.00	264.00	conform contract		
12	Teu PPR 32	buc	20	5.50	6.60	110.00	132.00	conform contract		
13	Teu PPR 25	buc	290	2.60	3.12	754.00	904.80	conform contract		
14	Collier PPR d.40	buc	250	1.98	2.38	495.00	594.00	conform contract		
15	Collier PPR d.32	buc	80	1.00	1.20	80.00	96.00	conform contract		
16	Collier PPR d.25	buc	80	0.65	0.78	52.00	62.40	conform contract		
17	Racord cu olandez 3/4"	buc	70	43.70	52.44	3059.00	3670.80	conform contract		
18	Set de conectare pentru calorifere	buc	35	56.00	67.20	1960.00	2352.00	conform contract		
19	Set consolă radiator 7,2x170mm	buc	35	10.00	12.00	350.00	420.00	conform contract		
20	Robinet tur colțar 3/4	buc	70	64.00	76.80	4480.00	5376.00	conform contract		
21	Izolație pentru țevi 35x9	m	150	10.00	12.00	1500.00	1800.00	conform contract		
22	Izolație pentru țevi 48x9	m	150	13.00	15.60	1950.00	2340.00	conform contract		

23	Vas de expansiune 12 l	buc	3	420.00	504.00	1260.00	1512.00	conform contract		
24	Colector de distribuție cu ventil 3/4	buc	20	280.00	336.00	5600.00	6720.00	conform contract		
25	Pompă de circulație VA 65/180	buc	2	1,445.00	1,734.00	2890.00	3468.00	conform contract		
26	Pompa de circulație	buc	1	1,445.00	1,734.00	1445.00	1734.00	conform contract		
<b>Total Lot 12</b>						<b>90833.00</b>	<b>108999.60</b>			